



**REQUEST FOR PROPOSALS**  
Independent Auditing Services  
(3 year term)

**ADDENDUM**

The Broome County Land Bank Corporation received the following questions pertaining to this RFP:

Question 1: How many properties are sold per year?

Answer 1: Two to three properties are sold per year.

Question 2: How many days do the auditors spend on-site?

Answer 2: Typically, two days.

**DEADLINE for submittal is Wednesday, September 2, 2020 at 4:00 p.m.**